[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА

И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Большая Горная, 314/320, г. Саратов, 410005

Тел.: (845-2) 65-39-25; факс (845-2) 65-39-26

www.social.saratov.gov.ru
e-mail: social@saratov.gov.ru
_________________ № ______________

на № ______________________________
	Главам  муниципальных

районов (городских округов)

Саратовской области

О телеграм-канале
Информируем Вас о создании отделом управления охраной труда комитета по труду министерства труда и социальной защиты Саратовской области телеграм-канала «Безопасность труда.64». На данном информационном ресурсе размещается актуальная и полезная информация о безопасности и охране труда.

Просим Вас присоединиться к телеграм-каналу «Безопасность труда.64» и проинформировать максимально широкий круг хозяйствующих субъектов, действующих на территории района (городского округа), о возможности присоединиться к данному каналу (QR-код прилагается), чтобы быть в курсе самых важных новостей, узнавать и обсуждать интересующие Вас темы.
Приложение: 1 л. в 1 экз.
Министр

  С.И. Егоров
Марченко Елена Александровна
(8452) 39-48-64